¶ de angelis / 31

lus angelorum redemptor  
huanam gentem multoties  
fuit ne quis spem in hys  
quos in adiutorio homi-  
sepis apparuisse didicis  
angelis poneret dictu  
est no dabit aurum obri-  
zu p ea Ar si apte dicit  
per semetipaz sapia ma-  
nifestabit ut huanam ge-  
nem a culpa edimat nud-  
lus eius uice angelus  
mittit quia p ratore nate  
est ut creatura liberet  
Vn t in euanglio dms dicit  
Si uos filius habuerit  
uere liberi eritis Sed  
uir stus spu eiusde sapi-  
encie repletus quosdam  
in iudea prouidet ee futu-  
ros qui spem in legisla-  
tore ponent t sue sa-  
lutis auctore moysen  
putaret sic t audam  
sanato malodictore di-  
cut Tu sis discipulus  
eius nos em moysi dis-  
cipuli sumus Vn adhuc  
grue subinfert Nec  
appedit argetu t gmu-  
tate eius Quia em ar-  
geto sepe eloquia diuina  
signat possit argeti  
uocabulo etia eiusde  
eloquii scriptores intelli-  
gi quorum uita in tuncas  
homm ispledet luce a

32 cap  
De mptis

luta Et quia lex pta  
indicare potuit no au-  
ferre no quisqua uete-  
ru patru no legislator  
huanam qm redemptor  
exstitit Argetu ergo  
t gmutate huius sapie-  
cie no appedit quia qui  
libet si ee potuerit in  
spatue unigeniti filij  
dei nullius meiti fuisse  
pensant Qui nisi huius  
sapie suos se gnosce-  
ret si nullateq fuisse  
Ad hoc quippe illi missi  
sunt ut in cordibz homi-  
nium huius sapie p ducendo  
paret neque ut p ea  
s p ea subiectos populos  
regent Quia em certu  
erat q p accessu tpm  
deficietis seculi lang-  
uores excrestant ac-  
tu e ut etna dei sapi-  
encia in sine seculoru  
p semetipaz ueniret  
ad grande huc t mti-  
me infirmitatis exro-  
tu .l. p totu mudu iacob  
languida gens huanu  
ut trasmissis p q p duc-  
toribz quasi quibzdam  
uisitatoribz tato post  
modu maior ueniret  
potencia media quato

magis modis requisset  
 egeoti Quia uo nullus  
 uice eius ad saluandos nos  
 mitti. Quat recte nec  
 apud argenti ignita  
 cone eius quato uita us  
 toru pduaru quatalibet  
 sitatis luce polleat ad  
 uctu nobis. Supne sapie  
 cie p sua pna no gmu  
 tat. Et fuere mlti geti  
 liu qui mudi huig sapi  
 entu disciplimb dediti ca  
 que sut m hoies hoef  
 ta suaent t saluados se  
 fuatata honestate cre  
 deret nec ia mediatore  
 dei t homi quereut ai  
 quasi sufficite sibi ppo  
 tu doctna teneret. An  
 quozu despectu moy  
 subdit. No gferit tinctis  
 indie coloribz. Quod em  
 p India nisi mpreu p m  
 mittit n hic mudg de ar  
 apit. i quo uita homi  
 p culpa obscura gerit.  
 Tincti at coloribz sut m  
 die huig mudi sapientes  
 qui quauis p infidelita  
 te t plexuq pactione  
 fedi sut an huanos hi  
 onulos sup ducte hoef  
 tatis colore fustrat. Et  
 uetna dei sapia tinctis  
 indie coloribz no gferit.